
 

Broj: 5/20 

Datum objave: 27.10.2020.god. 

 

 

 

 



 2 

 

 

SADRŽAJ: 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

3. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2020. GODINI 

5. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GODIŠNJEG ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE TIJEKOM 

2020. GODINE 

7. ODLUKA O DODIJELI STIPENDIJA STUDENTIMA  

11. ODLUKA O SUBVENCIONIRANJU PRIJEVOZA STUDENTIMA 

13. ODLUKA O USVAJANJU STRATEGIJE RAZVOJA OPĆINE LOVREĆ ZA RAZDOBLJE 2020-2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

15. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 

20. ODLUKA O ODABIRU – IZVOĐENJE RADOVA SANACIJE NERAZVRSTANIH CESTA NA PODRUĆJU 

OPĆINE LOVREĆ 

22. ODLUKA O ODABIRU – IZVOĐENJE RADOVA IZGRADNJE OTRESNICA NA PODRUĆJU OPĆINE LOVREĆ 

24. ODLUKA O ODABIRU – IZVOĐENJE RADOVA IZGRADNJE SANACIJE NERAZVRSTANIH CESTA I 

IZGRADNJE POTPORNOG ZIDA NA PODRUĆJU OPĆINE LOVREĆ 

26. IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE LOVREĆ ZA 2020. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 
Na temelju članka 66. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu(„Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18, 32/20) i  članka 31.Statuta Općine Lovreć(„Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, 

pročišćeni tekst-04/20), Općinsko vijeće Općine Lovreć  na sjednici održanoj 23. listopada 2020. 

godine , donijelo je 

 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE LOVREĆ U 2020. GODINI 

 

Članak 1. 

 

U I. Izmjene i dopune programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 

općine Lovreć za 2020. godinu uvrstit će se: 

 

1.  Građenje objekata komunalne infrastrukture na području Općine Lovreć 

(iznosi u kunama) 

                                                                                                        PLAN                       IZMJENA   

1.1. Projekt Dječji vrtić Nikolići                                               1.000.000,00             briše se 

1.2. Izgradnja groblja                                                                  450.000,00             800.000,00                                                           

1.3. Izgradnja vodovodne mreže                                                10.000,00             120.000,00                                                       

1.4. Nabava materijala za javnu rasvjetu                                  50.000,00             460.000,00 

 

 

UKUPNO:                                                                                 1.510.000,00             1.380.000,00 

 

2. Nabavka opreme za prikupljanje komunalnog otpada 

iznosi u kunama  

                                                                                                  PLAN                       IZMJENA   



 4 

2.1. nabava kontejnera i spremnika                                40.000,00                 55.000,00 

 

UKUPNO:                                                                              40.000,00                55.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Ove I. Izmjene stupaju na snagu osam dana nakon objave u službenom glasniku općine Lovreć. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/20-01/14 

URBROJ:2129-04-02-20-1 

Lovreć, 23.10.2020. godine 

PREDSJEDNIK  

 

 

Bogoslav Džaja 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

Na temelju članka 66. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu(„Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18, 32/20) i  članka 31.Statuta Općine Lovreć(„Službeni glasnik Općine Lovreć“ broj 02/13, 

pročišćeni tekst-04/20), Općinsko vijeće Općine Lovreć  na sjednici održanoj 23. listopada 2020. 

godine, donijelo je 

 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GODIŠNJEG ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA 

PODRUČJU OPĆINE LOVREĆ TIJEKOM 2020. GODINE 

 

Članak 1. 

 

U I. Izmjene i dopune programa godišnjeg održavanja komunalne infrastrukture na području općine 

Lovreć uvrstit će se (iznosi u kunama): 

 

1.  Tekuće održavanje 

 

                                                                                                        PLAN                       IZMJENA   

1.1.  Tekuće održavanje poljskih putova                                  200.000,00             230.000,00 

1.2. Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta                           650.000,00            2.700.000,00                                                           

1.3. Tekuće održavanje javnih građevina                                  30.000,00                     -                                                       

 

 

 

UKUPNO:                                                                                        880.000,00              2.930.000,00 

 

2. Održavanje groblja i mrtvačnica 

  

                                                                                                  PLAN                       IZMJENA   

2.1. Održavanje objekata groblja                                     35.000,00                 20.000,00 



 6 

2.2. Održavanje i tekuće poslovanje mrtvačnica           25.000,00                 20.000,00 

 

UKUPNO:                                                                              60.000,00                 40.000,00 

 

3. Sanacija divljih deponija 

3.1. Sanacija                                                                         40.000,00                    - 

 

4. Javna rasvjeta 

4.1. Održavanje javne rasvjete                                        400.000,00                   -              

 

5. Opskrba pitkom vodom       

5.1. Troškovi                                                                            6.000,00                  - 

 

 

Članak 2. 

 

Ove I. Izmjene stupaju na snagu osam dana nakon objave u službenom glasniku općine Lovreć. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/20-01/15 

URBROJ:2129-04-02-20-1 

Lovreć, 23.10.2020. godine 

PREDSJEDNIK  

 

Bogoslav Džaja 

 



 7 

 

 

 

 
Na temelju  članka 35.Zakona  o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi NN broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17  i članka 
31.Statuta Općine Lovreć(«Službeni  glasnik općine Lovreć»  broj 02/13) Općinsko vijeće 
općine Lovreć na sjednici održanoj 23. listopada 2020. godine donosi  
 
 

 ODLUKU 

 
o dodjeli stipendija studentima 

 
 
I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom o dodjeli stipendija studentima sa područja Općine Lovreć ( u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuju se uvjeti, postupak i mjerila za dodjelu stipendija, zaključivanje ugovora o 
međusobnim pravima i obvezama i  načinu isplate stipendije, prestanak prava na stipendiju, 
uvjeti za nastavak korištenja onim korisnicima kojima je to pravo prestalo, dodjela nagrade za 
polaganje završnog ispita za prvostupnike i nagrada za diplomiranje studentima. 
 

Članak 2. 
 
Sredstva za isplatu stipendija osiguravaju se u proračunu Općine i iznose 600,00 kuna 
mjesečno po studentu. 
 
II. POSTUPAK I MJERILA ZA DODJELU STIPENDIJA 

 
Članak 3. 

 
Stipendija se dodjeljuje samo za vrijeme trajanja redovitog/izvanrednog školovanja studenta 
što je utvrđeno statutom ustanove u kojoj student pohađa nastavu. 
Stipendije se dodjeljuju za svaku akademsku godinu posebno u razdoblju od 01.10. jedne 
kalendarske godine do 31.07. naredne kalendarske godine (10 mjeseci). Za svaku akademsku 
godinu raspisati će se Javni poziv za dodjelu stipendija. 
Studentima poslijediplomskog studija sa područja Općine Lovreć dodijeliti će se stipendija pod 
uvjetom da su redovni/izvanredni studenti i da nisu u radnom odnosu, uz ostale uvjete iz 
članka 5. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
 



 8 

Javni poziv za dodjelu stipendija raspisuje Općinski načelnik tijekom mjeseca studenog. 
Javni poziv se objavljuje u javnom glasilu, a obvezno sadrži sljedeće elemente: 
-opće uvjete i mjerila za dodjelu stipendija 
-naziv tijela kojem se podnose prijave 
-rok za podnošenje prijava 
-popis dokumenata koju treba priložiti prijavi 
-rok u kojem će biti objavljeni rezultati natječaja 
-visinu stipendije 
-druge značajne podatke za provođenje postupka 

 
Članak 5. 

 
Pravo sudjelovanja na natječaju za dodjelu stipendija imaju samo studenti koji ispunjavaju 
sljedeće uvjete: 
-da su državljani Republike Hrvatske 
-imaju neprekidno prijavljeno prebivalište najmanje godinu dana na području Općine Lovreć 
(zadnja godina) 
-da su redoviti/izvanredni studenti upisani na preddiplomskim sveučilišnim studijima, 
diplomskim sveučilišnim studijima, integriranim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim 
studijima, kratkim stručnim studijima, preddiplomskim stručnim studijima i specijalističkim 
diplomskim stručnim studijima  
-da su mlađi od 28 godina 
- da nije korisnik druge stipendije ili bilo koje druge novčane potpore koja ima karakter 
stipendije, 
 -da je redovni/izvanredni student 
-da ne ponavlja godinu za koju traži stipendiju 
-za izvanredne studente da su nezaposleni 
 

Članak 6. 
 
Dokumentacija koja se dostavlja nakon objave natječaja je sljedeća: 
-zamolba za dodjelu stipendije 
-uvjerenje ili potvrdu obrazovne ustanove ( fakulteta) da predmetnu godinu upisuje prvi put, 
-izjava studenta da nije korisnik druge stipendije ili bilo koje druge novčane potpore koja ima 
karakter stipendije, 
-uvjerenje o prebivalištu studenta  
-IBAN broj žiro računa otvorenog na ime studenta i 
-potvrda sa HZZ ( Hrvatskog zavoda za zapošljavanje ) da su u evidenciji nezaposlenih (za 
izvanredne studente) 
 

Članak 7. 
 
Nakon provedenog natječajnog postupka Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela donosi 
Rješenje za svakog podnositelja zahtjeva. 
Na dostavljeno Rješenje svaki podnositelj zahtjeva, ukoliko je nezadovoljan rješenjem ima 
pravo na prigovor u roku 8 dana od dana primitka Rješenja. 
Nakon provedbe natječaja sa korisnicima stipendija se zaključuje ugovor. 



 9 

 
 
 

Članak 8. 
 
Računovodstvo se zadužuje da stipendije studentima uplaćuje na priloženi IBAN broj žiro 
računa otvorenog na ime studenta do 15. u tekućem mjesecu za prethodni mjesec. 
 
 
 
III. GUBITAK PRAVA NA STIPENDIJU 
 

Članak 9. 
 
Student koji je korisnik stipendije gubi pravo na istu ukoliko se utvrde sljedeće činjenice: 
-da je pravo ostvario na temelju neistinitih i nepotpunih podataka  
-da je postao korisnik druge stipendije ili bilo koje druge novčane potpore koja ima karakter 
stipendije,  
-svojevoljno prekine školovanje ili promijeni studij, a o tome u vremenskom roku od 30 dana 
ne obavijesti davatelja stipendije 
-da je promijenio mjesto prebivališta, 
-da je zasnovao radni odnos. 
Ukoliko se utvrdi da je student primao stipendiju neosnovano tj. mimo utvrđenih kriterija iz 
ove Odluke ili je ta prava izgubio zbog okolnosti iz stavka 1. ovog članka student je dužan vratiti 
sav neosnovano primljen iznos na ime stipendije od dana nastanka činjenice zbog koje gubi 
pravo na istu. 
Ako je korisniku zbog bilo koje utvrđene činjenice sukladno ovoj Odluci prestalo pravo na 
stipendiju, a steknu se ponovo uvjeti za nastavak korištenja stipendije o tome odlučuje 
Općinski načelnik na zahtjev korisnika posebno odlukom. 
U slučaju da korisnik općinske stipendije prekine postojeći studij i upiše novi studij nema pravo 
na novu stipendiju za onoliko vremena koliko je bio korisnik općinske stipendije po 
prethodnom studiju. 
 
IV. NAGRADA ZA ZAVRŠETAK STUDIJA 
 

Članak 10. 
 
Studentima koji imaju prebivalište na području Općine Lovreć, a daju završni ispit na 
preddiplomskom studiju ili diplomiraju na diplomskom studiju dodijeliti će se novčana nagrada 
u iznosu od 1.000,00 kuna. 
-kopiju Uvjerenja ili Potvrde o diplomiranju ili davanju završnog ispita uz predočenje originala 
Uvjerenja ili Potvrde o diplomiranju 
-kopiju IBAN-a tekućeg ili žiro računa te 
-kopiju osobne iskaznice 
 
 
 



 10 

 
 
V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

 
Članak 11. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osnog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lovreć. 
 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o jednokratnoj novčanoj naknadi 
studentima (Službeni glasnik Općine Lovreć broj 02/19). 
 
  
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 021-05/20-01/16 
URBROJ:2129-04-02-20-1 
Lovreć, 23.10.2020. godine 

PREDSJEDNIK 
 
 

Bogoslav Džaja 
 
 
      
 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 11 

 

 

 

Na temelju  članka 35.Zakona  o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) samoupravi NN broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17  i članka 

31.Statuta Općine Lovreć(«Službeni  glasnik općine Lovreć»  broj 02/13) Općinsko vijeće 

općine Lovreć na sjednici održanoj 23. listopada 2020. godine donosi  
 

 

 ODLUKU 

 

o subvencioniranju cijene prijevoza studenata  

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom uređuju se uvjeti za sufinanciranje prijevoza studenata s područja Općine 

Lovreć. 

 

Članak 2. 

 

Svrha i cilj ove Odluke je sufinanciranjem cijene prijevoza poticati, motivirati i omogućiti što 

većem broju studenata s područja Općine Lovreć uspješno stjecanje fakultetskog obrazovanja. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka odnosi se na sve studente ( redovne i izvanredne) mlađe od 28 godina s 

neprekidno prijavljenim prebivalištem na području Općine najmanje godinu dana (zadnja 

godina) te učestalo putuju iz mjesta prebivališta u mjesto školovanja, koristeći pritom 

sredstva javnog prijevoza. 

 

Članak 4. 

 

Sufinanciranje prijevoza odnosi se na jednokratni iznos od 1.000,00 kuna koji će se isplatiti 

studentima na IBAN broj tekućeg računa po završenom Javnom pozivu. 

Općinsko vijeće odobrava izdavanje novčanih sredstava iz Proračuna Općine Lovreć za 

sufinanciranje prijevoza studenata, sukladno ovoj Odluci. 

O iznosu sufinanciranja iz Proračuna Općine Lovreć, Općinsko vijeće biti će informirano 

putem Godišnjeg i polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna. 



 12 

 

Članak 5. 

 

Općinski načelnik donijeti će akte kojima će propisati način i postupak, potrebnu 

dokumentaciju i obrasce za ostvarivanje prava iz ove Odluke. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lovreć. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOVREĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/20-01/17 

URBROJ:2129-04-02-20-1 

Lovreć, 23.10.2020. godine 

 

PREDSJEDNIK 

 

 

Bogoslav Džaja 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 

 

 

 

 

Na temelju  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13 I 137/15) i članka 31.Statuta općine Lovreć(«Službeni  glasnik općine 

Lovreć»  broj 02/13) Općinsko vijeće općine Lovreć na  sjednici održanoj 23. Listopada 2020. 

godine donijelo je 

 

 

                                          

 

ODLUKU o usvajanju 

Strategije razvoja Općine 

Lovreć za razdoblje 2020. 

– 2025. godine 

 

 

I

. 

 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće općine Lovreć usvaja Strategiju razvoja Općine Lovreć 

za razdoblje  

2020. – 2025. godine. 

 

II. 

 

Odluka će se objaviti u «Službenom  glasniku općine Lovreć» . 

«Strategija razvoja Općine Lovreć za razdoblje 2020. – 2025.godine» sastavni je dio ove 
Odluke, ali nije predmet objave u «Službenom  glasniku općine Lovreć». Nakon stupanja na 
snagu ove Odluke « Strategija razvoja Općine Lovreć za razdoblje 2020. – 2025.godine» 
objavit će se na web stranici općine Lovreć. 



 14 

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lovreć. 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA  LOVREĆ 

OPĆINSKO  VIJEĆE  

 

KLASA: 021-05/20-01/18 

URBROJ:2129-04-02-20-1 

Lovreć, 23.10.2020. godine 

                                                                           

                                                                       PREDSJEDNIK 

Bogoslav Džaja 

 

                                                                                                                

                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

 

 



 16 



 17 



 18 



 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 

 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A  

 O P Ć I N A  L O V R E Ć  

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-07/20-01/10 

UBRBROJ: 2129-04-01-20-3 

 

 

 

Na temelju članka 45, Statuta Općine Lovreć ("Službeni glasnik Općine Lovreć broj  02/13), Zamjenik 

načelnika koji obnaša dužnost općinskog načelnika donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljana ponuda za Izvođenje radova sanacije nerazvrstanih 

cesta na području Općine Lovreć   odabire se  ponuda ponuditelja: 

 

Naziv: CESTOGRADNJA d.o.o.  

Sjedište: Papandopulova 21, 21 000 Split 

OIB: 81547946556 

Cijena ponude [u kn bez PDV-a]: 283.320,00 kn 

Porez na dodanu vrijednost [u kn]: 70.830,00 kn 

Ukupna cijena ponude: 354.150,00 kn 



 21 

Obrazloženje 

U postupku prikupljanja ponuda za nabavu Izvođenje radova sanacije nerazvrstanih cesta na području 

Općine Lovreć   u zakonski   određenom roku pristigle su tri (3) ponude.  

Ponuda ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., OIB: 81547946556  utvrđena je kao ponuda sa najnižom 

cijenom a time i najpovoljnijom ponudom te je ista i prihvaćena. 

Procijenjena vrijednost nabave je niža od vrijednosti za koju je propisana primjena Zakona o javnoj 

nabavi te se na ovaj postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Odluka o prihvatu ponude je konačna i na nju se ne može uložiti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave. 

 

 

 

Lovreć, 10.09. 2020. godine 

 

 

 

 

 

ZAMJENIK NAČELNIKA KOJI 

OBNAŠA DUŽNOST OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

 

Petar Petričević, mag.oec. 

 

 

 

 

 



 22 

 

 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A  

 O P Ć I N A  L O V R E Ć  

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-07/20-01/08 

UBRBROJ: 2129-04-01-20-3 

 

 

 

Na temelju članka 45, Statuta Općine Lovreć ("Službeni glasnik Općine Lovreć broj  02/13), Zamjenik 

načelnika koji obnaša dužnost općinskog načelnika donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljana ponuda za Izvođenje radova izgradnje otresnica ( 

poljskih putova) na području Općine Lovreć odabire se  ponuda ponuditelja: 

 

Naziv: FRANKIĆ M., obrt za građevinasrtvo  

Sjedište: Mrnjavci 58,21 257 Lovreć 

OIB: 55274752530 

Cijena ponude [u kn bez PDV-a]: 122.670,00 kn 

Porez na dodanu vrijednost [u kn]: 30.667,50 kn 

Ukupna cijena ponude: 153.337,50 kn 



 23 

Obrazloženje 

U postupku prikupljanja ponuda za nabavu Izvođenje radova izgradnje otresnica ( poljskih putova) na 

području Općine Lovreć u zakonski   određenom roku pristigle su dvije (2) ponude.  

Ponuda ponuditelja FRANKIĆ M., obrt za građevinarstvo., OIB: 255274752530  utvrđena je kao 

ponuda sa najnižom cijenom a time i najpovoljnijom ponudom te je ista i prihvaćena. 

Procijenjena vrijednost nabave je niža od vrijednosti za koju je propisana primjena Zakona o javnoj 

nabavi te se na ovaj postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Odluka o prihvatu ponude je konačna i na nju se ne može uložiti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave. 

 

 

 

Lovreć, 27.08. 2020. godine 

 

 

 

 

 

ZAMJENIK NAČELNIKA KOJI 

OBNAŠA DUŽNOST OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

 

Petar Petričević, mag.oec. 

 

DOSTAVITI: 

1.Svim ponuditeljima 

2.Pismohrana 

 



 24 

 

 

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A  

 O P Ć I N A  L O V R E Ć  

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 022-07/20-01/09 

UBRBROJ: 2129-04-01-20-3 

 

 

 

Na temelju članka 45, Statuta Općine Lovreć ("Službeni glasnik Općine Lovreć broj  02/13), Zamjenik 

načelnika koji obnaša dužnost općinskog načelnika donosi slijedeću 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

Kao najpovoljnija ponuda u postupku prikupljana ponuda za Izvođenje radova sanacije nerazvrstanih 

cesta i izgradnja potpornog  zida na području Općine Lovreć   odabire se  ponuda ponuditelja: 

 

Naziv: OBRT ZA PRIJEVOZ I GRAĐEVINARSTVO „RAOS“  

Sjedište: Medov dolac 55, 21 271 Grabovac 

OIB: 88362468315 

Cijena ponude [u kn bez PDV-a]: 44.343,40 kn 

Porez na dodanu vrijednost [u kn]: 11.085,85 kn 

Ukupna cijena ponude: 55.429,25 kn 



 25 

Obrazloženje 

U postupku prikupljanja ponuda za nabavu Izvođenje radova sanacije nerazvrstanih cesta i izgradnja 

potpornog  zida na području Općine Lovreć   u zakonski   određenom roku pristigle su dvije (2) ponude.  

Ponuda ponuditelja OBRT ZA PRIJEVOZ I GRAĐEVINARSTVO „RAOS“, OIB: 88362468315  utvrđena je 

kao ponuda sa najnižom cijenom a time i najpovoljnijom ponudom te je ista i prihvaćena. 

Procijenjena vrijednost nabave je niža od vrijednosti za koju je propisana primjena Zakona o javnoj 

nabavi te se na ovaj postupak nabave ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

Odluka o prihvatu ponude je konačna i na nju se ne može uložiti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave. 

 

 

 

Lovreć, 07.09. 2020. godine 

 

 

 

 

 

ZAMJENIK NAČELNIKA KOJI 

OBNAŠA DUŽNOST OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

 

Petar Petričević, mag.oec. 

 

DOSTAVITI: 

1.Svim ponuditeljima 

2.Pismohrana 

 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 



 31 



 32 



 33 



 34 



 35 



 36 



 37 



 38 

 

 


